

pachet papetarie, tonere si curatenie

I.D.: 99609120

Data publicarii 04.07.24 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 3.006,77 RON - 3.006,77 RON

Descriere: 1 MOP BUMBAC 300GR MOP300 BUC 2.00 4.87 9.74 2 Solutie curatat geamuri EXTE Window Cleaner 1 L cu pulverizator SYCSGEAM1L BUC 3.00 4.35 13.05 3 Solutie curatat pardoseli 1 L albastru Floor Cleaner EXTE SYCPARD1L BUC 3.00 3.58 10.74 4 SAPUN LICHID 500 ML BERGAMOTA SENZATE 520234 BUC 2.00 3.38 6.76 5 Matura plastic fir lung diverse culori Milady 77101 BUC 2.00 7.15 14.30 6 Dezinfectant 750 ml Atlantic Power Domestos 1324 BUC 1.00 11.65 11.65 7 Solutie curatat pardoseli EXTE 5L Floor Cleaner albastru SYCPARD5LA BUC 1.00 15.12 15.12 8 Hartie igienica alba 2 strat-uri 40 bucati/bax Primera PEPI-ALB SET 1.00 30.62 30.62 / 1 Kit tastatura si mouse optic cu cablu Cortino, negru, Hama R9134958 BUC 1.00 70.00 70.00 2 Imprimanta HP LaserJet M209dw Trading 6GW62F 6GW62F BUC 1.00 550.00 550.00 3 CARTUS TONER BLACK CEXV54BK 15,5K ORIGINAL CANON IR C3025 1394C002AA BUC 1.00 250.58 250.58 4 Cartus toner HP 139X Black cap. mare W1390X pt. Pro 3002, Pro 3102 MFP series; W1390X BUC 2.00 584.65 1,169.30 5 Imprimat A5,100 file, personalizat ATT SIGHISOARA BORD/MONET BUC 20.00 13.00 260.00 6 Banda corectoare 5 mm x 8 m Centrum 91416 80742 BUC 6.00 3.21 19.26 7 Capse 24/6 1000/cutie Maped 324405 BUC 5.00 1.20 6.00 8 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis DOSPLINA BUC 25.00 0.60 15.00 9 DOSAR SINA CARTON EXTE 250gr/mp DOSSIN BUC 30.00 0.63 18.90 10 Alonje din plastic pentru cutii de arhivare 25/set ALCUAR SET 3.00 21.00 63.00 11 BANDA ADEZIVA TRANSPARENATA 48X60 TIP L BA4866A BU